
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年2月
お客様各位

Pegasus Economy Import 手数料改訂のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はペガサスグローバルエクスプレスをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さてDHL Networkを利用しております弊社輸入着払いサービス【Pegasus Economy Import】につきまして、

DHL Japanより新たに手数料改訂の案内があり、弊社としても不本意ながら、

2017年3月27日以降の到着貨物より下記の項目に関して改訂及び導入をさせて頂く事となりました。

お客様におかれましては、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【手数料名称】指定通関業者引き渡し手数料

手数料　：　1貨物（運送状）あたり4,600円（免税）

内容　　：　お客様ご指定の通関業者様への貨物引渡し時において（事前リクエストが必須です）

　　　　　　当該サービスはご指定通関業者様へ引き渡し時点で完了となります。

【手数料名称】保税倉庫保管料・関連費用

手数料　：　1運送状あたり900円、または１日あたり15円/kgのいずれか高い方をご請求

内容　　：　保税倉庫に4日間以上（土日祝日含む）保管される貨物に対し、費用が発生します。

　　　　　　日数計測は、保税倉庫への到着時刻から保管時間の計測開始、24時間を1日、

　　　　　　24時間で割り切れない場合は切り上げとなります。

本件に関するお問合せ、ご相談はペガサスグローバルエクスプレスまでお気軽にお申し付けくださいませ。

今後もお客様の信頼にお応え出来る様、サービスの向上に努めてまいります。

今後とも一層のご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

以上

株式会社 ペガサスグローバルエクスプレス

代表取締役社長 黒田 昭隆


